111 RALLYE BCR - BERRIATUA (FEVA)

26 de noviembre de 2011

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1°
Distancia Distancia | Distancia
SEC| SECT | CH Localizaciéon Tiempo Kms/Zh. Hora
TC Enlace Total
O |SALIDA PODIUM: BERRIATUA 10:00
1
Enlace a TR-1 4,40 4,40 00:07 37,71 10:07
TR1 - 6,40 10:07
2
‘Enlace a TR-2 6,40 12,80 00:17 45,18 10:24
TR2 - 13,90 10:24
3
‘Enlace TR-3 6,10 20,00 00:30 40,00 10:54
z
o TR3 - 11,40 10:54
O 4
ﬁ_l) ‘Enlace TR-4 25,50 36,90 00:45 49,20 11:39
n
© TR4 - 17,20 11:39
- 5
‘Enlace a REPOSTAJE | 28,20 45,40 01:05 41,91 12:44
REPOSTAJE INCLUIDO EN EL ENLACE ANTERIOR 12:44
6
‘Enlace a TR-5 6,40 6,40 00:08 48,00 12:52
TR5 - 30,50 12:52
7
1 ‘Entrada en PARADA PARA COMIDA 1,10 31,60 00:52 36,46 13:44
TOTAL SECCION 1 79,40 78,10 157,50 03:44 42,19
COMIDA GIBAJA 01:20
2 |SALIDA COMIDA GIBAJA 15:04
8
Enlace a TR-6 5,20 5,20 00:08 39,00 15:12
TR6 - 27,10 15:12
9
‘Enlace a TR-7 2,40 29,50 00:40 44,25 15:52
TR7 - 10,80 15:52
z 10
o ‘Enlace TR-8 6,30 17,10 00:21 48,86 16:13
Q
O TR8 - 20,40 16:13
|
%) 11
mN ‘Enlace a REPOSTAJE 11 11,00 31,40 00:40 47,10 16:53
REPOSTAJE Il INCLUIDO EN LOS ENLACES 16:53
12
‘Enlace a TR-9 16,80 16,80 00:30 33,60 17:23
TRO - 7,10 17:23
13
3 ‘Entrada a Parada en el BEC 21,20 28,30 00:35 48,51 17:58
TOTAL SECCION 2 65,40 62,90 128,30 02:54 44,24
PARADA BEC - BARAKALDO 00:40
4 [SALIDA BEC (Barakaldo) 18:38
14
Enlace a TR-10 18,40 18,50 00:23 48,26 19:01
z TR10 - 7,30 19:01
o 15
O ‘Enlace a TR-11 15,10 22,40 00:29 46,34 19:30
O
7 TR11 - 23,20 19:30
© 16
N\ ‘Enlace a TR-12 12,50 35,70 00:44 48,68 20:14
TR12 - 8,10 20:14
17
5 ‘Entrada Berriatua - Fin Rallye 1,20 9,30 00:17 32,82 20:31
TOTAL SECCION 3 38,60 47,20 85,90 01:53 45,61
Kms. Kms. Kms. Porcentaje Tiempo
o
SRR T.C. ENLACE | TOTALES TC Total
12 183,40 188,20 371,70 49,34 10:31




